
kežmarská
lukostrelnica
Tvarožnianska ulica
FŠ 2(pri Tescu)14 Sep 2024

Majstrovstvá Slovenskej republiky veteránov v terčovej lukostreľbe 2024
Olympijský luk Veteráni 50+
Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 639 MAJERČÍK Peter ULV 6  (26,26,25)
0  (0,0,0)

5/ 533 GAZDÍK Slavomír LBB 2  (17,30,26,25)
4/ 559 BOTLÓ Patrik LXK 6  (25,27,28,27)

3/ 565 KOLÁRIK Andrej SAH 6  (23,26,26)
6/ 526 STOJKA Peter BAV 0  (8,15,22)

7/ 495 LAUKO Juraj SAB 0  (24,24,19)
2/ 582 SLANÝ Dušan BAV 6  (29,25,23)

MAJERČÍK P (ULV)
6  (26,24,22)

BOTLÓ P (LXK)
0  (25,16,18)

KOLÁRIK A (SAH)
0  (24,17,20)

SLANÝ D (BAV)
6  (27,29,23)

MAJERČÍK P (ULV)
6  (29,24,26,27)

SLANÝ D (BAV)
2  (24,25,25,26)

BOTLÓ P (LXK)
7  (25,26,21,26)

KOLÁRIK A (SAH)
1  (25,19,17,23)

GOLD
MAJERČÍK P (ULV)

SILVER
SLANÝ D (BAV)

BRONZE
BOTLÓ P (LXK)

Final Rank
1 MAJERČÍK Peter ULV
2 SLANÝ Dušan BAV
3 BOTLÓ Patrik LXK
4 KOLÁRIK Andrej SAH
5 GAZDÍK Slavomír LBB 2 (98)
6 LAUKO Juraj SAB 0 (67)
7 STOJKA Peter BAV 0 (45)
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Majstrovstvá Slovenskej republiky veteránov v terčovej lukostreľbe 2024
Kladkový luk Veteráni 50+
Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 665 DORIČ Martin LKK
-Bye-

5/ 649 CÍGLER Peter LSL 134
4/ 655 PRAŽENICA Ján REF 131

3/ 658 KOČUTOVÁ Petra REF 140
6/ 639 PIKULÍK Daniel LKB 134

7/ 634 KOCÁN Ľubomír LKK 123
2/ 662 ZEMAN Rastislav LKK 132

DORIČ M (LKK)
142

CÍGLER P (LSL)
137

KOČUTOVÁ P (REF)
140

ZEMAN R (LKK)
139

DORIČ M (LKK)
137 (T. X)

KOČUTOVÁ P (REF)
137 (T. 9)

CÍGLER P (LSL)
137

ZEMAN R (LKK)
133

GOLD
DORIČ M (LKK)

SILVER
KOČUTOVÁ P (REF)

BRONZE
CÍGLER P (LSL)

Final Rank
1 DORIČ Martin LKK
2 KOČUTOVÁ Petra REF
3 CÍGLER Peter LSL
4 ZEMAN Rastislav LKK
5 PIKULÍK Daniel LKB 134
6 PRAŽENICA Ján REF 131
7 KOCÁN Ľubomír LKK 123
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Majstrovstvá Slovenskej republiky veteránov v terčovej lukostreľbe 2024
Holý luk Veteráni 50+
Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 596 VEREŠ Richard HAR
-Bye-

5/ 496 MRAVČÁK Rastislav LKK 6  (7,7,8)
DSQ/ 509 MYŠIAK Štefan LBB 0  (0,0,0)

3/ 530 VEREŠ Sebastián HAR 6  (27,20,22)
6/ 472 PETRÁŇ Karel REF 0  (10,14,11)

7/ 468 BALCO Peter LPP 6  (14,25,21,21)
2/ 576 KRÁL Radoslav LSL 2  (23,21,8,16)

VEREŠ R (HAR)
6  (19,27,24)

MRAVČÁK R (LKK)
0  (15,23,21)

VEREŠ S (HAR)
6  (25,22,27)

BALCO P (LPP)
0  (24,16,18)

VEREŠ R (HAR)
7  (19,26,26,22)

VEREŠ S (HAR)
1  (19,21,20,21)

MRAVČÁK R (LKK)
2  (17,16,18,16)

BALCO P (LPP)
6  (19,22,16,22)

GOLD
VEREŠ R (HAR)

SILVER
VEREŠ S (HAR)

BRONZE
BALCO P (LPP)

Final Rank
1 VEREŠ Richard HAR
2 VEREŠ Sebastián HAR
3 BALCO Peter LPP
4 MRAVČÁK Rastislav LKK
5 KRÁL Radoslav LSL 2 (68)
6 PETRÁŇ Karel REF 0 (35)
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